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5.  1,179,063.07  0.00  1,179,063.07  309,134.95  869,928.12 309,134.95  869,928.12GASTOS CORRIENTES  308,667.73

5.1.  920,959.07  0.00  920,959.07  265,975.87  654,983.20 265,975.87  654,983.20GASTOS EN PERSONAL  265,733.86

5.1.01. REMUNERACIONES BÁSICAS  562,170.80  0.00  562,170.80  160,945.55  401,225.25 160,945.55  401,225.25 160,703.54

5.1.02. REMUNERACIONES 

COMPLEMENTARIAS

 73,761.90  0.00  73,761.90  24,503.99  49,257.91 24,503.99  49,257.91 24,503.99

5.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES  115,258.00  0.00  115,258.00  41,874.41  73,383.59 41,874.41  73,383.59 41,874.41

5.1.06. APORTES PATRONALES A LA 

SEGURIDAD SOCIAL

 150,768.37  0.00  150,768.37  38,651.92  112,116.45 38,651.92  112,116.45 38,651.92

5.1.07. INDEMNIZACIONES  19,000.00  0.00  19,000.00  0.00  19,000.00 0.00  19,000.00 0.00

5.3.  215,104.00  0.00  215,104.00  28,888.48  186,215.52 28,888.48  186,215.52BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  28,663.27

5.3.01. SERVICIOS BASICOS  32,300.00  0.00  32,300.00  10,164.65  22,135.35 10,164.65  22,135.35 10,150.79

5.3.02. SERVICIOS GENERALES  50,704.00  0.00  50,704.00  9,396.79  41,307.21 9,396.79  41,307.21 9,320.02

5.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES, VIATICOS 

Y SUBSISTENCIAS

 9,400.00  0.00  9,400.00  0.00  9,400.00 0.00  9,400.00 0.00

5.3.04. INSTALACION, MANTENIMIENTO Y 

REPARACIONES

 6,200.00  0.00  6,200.00  392.00  5,808.00 392.00  5,808.00 392.00

5.3.05. ARRENDAMIENTOS DE BIENES  4,500.00  0.00  4,500.00  608.70  3,891.30 608.70  3,891.30 608.70

5.3.06. CONTRATACION DE ESTUDIOS,  

INVESTIGACIONES Y SERVICIOS 

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS

 37,800.00  0.00  37,800.00  0.00  37,800.00 0.00  37,800.00 0.00

5.3.07. GASTOS EN INFORMÁTICA  10,700.00  0.00  10,700.00  0.00  10,700.00 0.00  10,700.00 0.00

5.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO 

CORRIENTE

 53,500.00  0.00  53,500.00  8,326.34  45,173.66 8,326.34  45,173.66 8,191.76

5.3.14. BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00 0.00  10,000.00 0.00

5.6.  9,000.00  0.00  9,000.00  4,073.22  4,926.78 4,073.22  4,926.78GASTOS FINANCIEROS  4,073.22

5.6.01. TÍTULOS Y VALORES EN CIRCULACIÓN  8,000.00  0.00  8,000.00  3,984.09  4,015.91 3,984.09  4,015.91 3,984.09

5.6.02. INTERESES Y OTROS CARGOS DE 

DEUDA PÚBLICA INTERNA

 1,000.00  0.00  1,000.00  89.13  910.87 89.13  910.87 89.13

5.7.  9,600.00  0.00  9,600.00  188.50  9,411.50 188.50  9,411.50OTROS GASTOS CORRIENTES  188.50

5.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 

OTROS GASTOS

 9,600.00  0.00  9,600.00  188.50  9,411.50 188.50  9,411.50 188.50

5.8.  24,400.00  0.00  24,400.00  10,008.88  14,391.12 10,008.88  14,391.12TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 

CORRIENTES

 10,008.88

5.8.01. TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 

SECTOR PÚBLICO

 24,400.00  0.00  24,400.00  10,008.88  14,391.12 10,008.88  14,391.12 10,008.88
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7.  3,685,247.57  0.00  3,685,247.57  571,793.59  3,113,453.98 571,793.59  3,113,453.98GASTOS DE INVERSIÓN  569,831.21

7.1.  679,903.01  0.00  679,903.01  179,238.92  500,664.09 179,238.92  500,664.09GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  179,232.14

7.1.01. REMUNERACIONES BÁSICAS  379,380.00  0.00  379,380.00  106,707.00  272,673.00 106,707.00  272,673.00 106,700.22

7.1.02. REMUNERACIONES 

COMPLEMENTARIAS

 63,111.25  0.00  63,111.25  18,064.23  45,047.02 18,064.23  45,047.02 18,064.23

7.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES  111,312.00  0.00  111,312.00  27,120.40  84,191.60 27,120.40  84,191.60 27,120.40

7.1.06. APORTES PATRONALES A LA 

SEGURIDAD SOCIAL

 109,099.76  0.00  109,099.76  26,407.41  82,692.35 26,407.41  82,692.35 26,407.41

7.1.07. INDEMNIZACIONES  17,000.00  0.00  17,000.00  939.88  16,060.12 939.88  16,060.12 939.88

7.3.  850,048.20  0.00  850,048.20  216,661.86  633,386.34 216,661.86  633,386.34BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN  214,829.68

7.3.02. SERVICIOS GENERALES  58,000.00  0.00  58,000.00  16,781.62  41,218.38 16,781.62  41,218.38 16,341.45

7.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES 

,VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS

 4,200.00  0.00  4,200.00  0.00  4,200.00 0.00  4,200.00 0.00

7.3.04. INSTALACIONES, MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES

 110,500.00  0.00  110,500.00  33,040.68  77,459.32 33,040.68  77,459.32 32,432.74

7.3.05. ARRENDAMIENTO DE BIENES  11,000.00  0.00  11,000.00  0.00  11,000.00 0.00  11,000.00 0.00

7.3.06. CONTRATACIONES DE ESTUDIOS E 

INVESTIGACIONES

 25,500.00  0.00  25,500.00  0.00  25,500.00 0.00  25,500.00 0.00

7.3.07. GASTOS EN INFORMÁTICA  2,500.00  0.00  2,500.00  423.81  2,076.19 423.81  2,076.19 423.81

7.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO DE 

INVERSIÓN

 618,348.20  0.00  618,348.20  158,952.10  459,396.10 158,952.10  459,396.10 158,168.03

7.3.14. BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES  20,000.00  0.00  20,000.00  7,463.65  12,536.35 7,463.65  12,536.35 7,463.65

7.5.  1,780,334.36  0.00  1,780,334.36  108,994.97  1,671,339.39 108,994.97  1,671,339.39OBRAS PÚBLICAS  108,871.55

7.5.01. OBRAS DE INFRAESTRUCTURA  1,760,334.36  0.00  1,760,334.36  103,129.20  1,657,205.16 103,129.20  1,657,205.16 103,005.78

7.5.04. OBRAS EN LÍNEAS, REDES E 

INSTALACIONES ELÉCTRICAS

 20,000.00  0.00  20,000.00  5,865.77  14,134.23 5,865.77  14,134.23 5,865.77

7.7.  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  50,000.00 0.00  50,000.00OTROS GASTOS DE INVERSIÓN  0.00

7.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 

OTROS GASTOS

 50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  50,000.00 0.00  50,000.00 0.00

7.8.  324,962.00  0.00  324,962.00  66,897.84  258,064.16 66,897.84  258,064.16TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA 

INVERSIÓN

 66,897.84

7.8.01. TRANSFERENCIAS PARA INVERSION AL 

SECTOR PÚBLICO

 324,962.00  0.00  324,962.00  66,897.84  258,064.16 66,897.84  258,064.16 66,897.84

8.  63,500.00  0.00  63,500.00  10,201.70  53,298.30 10,201.70  53,298.30GASTOS DE CAPITAL  8,877.79
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8.4.  63,500.00  0.00  63,500.00  10,201.70  53,298.30 10,201.70  53,298.30BIENES DE LARGA DURACIÓN  8,877.79

8.4.01. BIENES MUEBLES  53,500.00  0.00  53,500.00  10,201.70  43,298.30 10,201.70  43,298.30 8,877.79

8.4.02. BIENES INMUEBLES Y SEMOVIENTES  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00 0.00  10,000.00 0.00

9.  9,100.00  0.00  9,100.00  7,999.71  1,100.29 7,999.71  1,100.29APLICACIÓN DEL FINANCIAMIENTO  7,999.71

9.6.  9,100.00  0.00  9,100.00  7,999.71  1,100.29 7,999.71  1,100.29AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  7,999.71

9.6.02. AMORTIZACIÓN DEUDA INTERNA  9,100.00  0.00  9,100.00  7,999.71  1,100.29 7,999.71  1,100.29 7,999.71

 4,936,910.64  0.00  4,936,910.64  899,129.95  4,037,780.69  4,037,780.69TOTALES  899,129.95  895,376.44

                             DIRECTOR FINANCIERO                           CONTADORA                                                  ALCALDE

                               ECO. LUIS COBOS C.                         LIC.MARIA CHUQUISALA                                 SR. MARCO MAQUISACA
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